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o ni e n ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA LA PAZ -y
%h # qq' . GOBIERNO DE LA .
44NA\} REPUBLICA DE HONDURAS
COMPRAS SEPTIEMBRE 2020
No.
FECHA CHEQUE No. Orden A FAVOR DE MOTIVO EGRESOS
COMPRA DE 40 UNIDADES DE PRUEBAS COVID-19
3/9/2020 8151 15956 DISTRIBUIDORA COMERCIALS.A NCOV-479 PARA EMPLEADOS DE ALCALDIA SANTA L. 8,000.00
ANA LA PAZ
TOTAL L. 8,000.00

TESORERA MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD

DEPARTAMENTO DE LA PAZ

ORDEN DE PAGO N¢ 15956

Unidad Ejecutora: Corporacién Munieipal Efectivo ( )
Paguese a: _ st b'dora Comercpgl 5. A Cheque ( )
La cantidad de Lps.: _ %, 000 o0 Ne&Sisl

En letras: Ochg m‘u}] iemrwhrac; e)ic?a‘}n.g
Valor que se le adeuda por los siguientes articulos o servicios prestados en el proyecto:

FONDO PROGRAMA | ACTIVIDAD | PROYECTO
2 o |
o ol © VALOR EN LEMPIRAS
5155 E DESCRIPCION
. - : SEGUN
¢ |"3| 8 . OBJETO TOTAL
56 {110 'l—T"ﬂ“‘j Feren e olg .C(mﬂa\ O :_'n.s‘\l?‘lucione’
e Lo admdn®sden cinn cenfral
c ptQ, de_ 40 unidades cle [ﬂi’;mbms
raprolas  Covid - 19 NCOV- 497 pasa
e | m / o Va) ;‘}O{]‘ les ole 5{1:1_7/01
TOTAL GENERAL DE LA ORDEN DE PAGO £ 000.%
P /
'. W,\:{‘Sjnta Ana, La Paz l 2z 55P1lp' emlore ~ 2020
& e ‘ ;
3 .

FN 3 .
o Tl : 4
- v - A / sf':) Gon?ﬁru ad ’ S. /;
{%’ 4 ¥ Sello Tesorero e T Alcalde Recibido por:

) = < N9 de Identidad 0801000222 §310
Munisipalidad de Santa Ana, departamento de La Paz Correo electrénico: santanamuni@yahoo.es
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ORDEN DE COMPRA
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Proveedor: ——D?’:}ﬁ%t}?()]OT‘DI 0,0r‘nerr"?n‘ S A ('DFCQSH)

Fecha del pedido: 3/ 91 203 U Proyecto u otros: P

Términos de entrega: Ajﬁ{;{/ 1 anlu /724?0; z./{.’) QZ

oviD-19 |

Sirvase por este medio suministrarnos lo siguiente
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DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO TOTAL
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Importe exento

Importe gravado

1.S.V

TOTAL | S 0P, O

IMPORTE CON LETRA:
(Goh@m.l lemﬁ.we Q,kac;[rué

’ OBSERVACIONES

# Francisco Mendoza Argueta
Alcalde Municipal

CORREO ELECTRONICO: santanamuni@yahoo.es

TEL: +504 9762-7570
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AUTORIZACION

El Suscrito Alcalde Municipal German Francisco Mendoza Argueta con las
facultades que la ley le confiere concede autorizacion al sefior (a):

Rlomea Aurora Caskillo Doz con numero de
identidad j21s5-i0qQQ - para:

gue rmf’fn,c Un nrmo f{ra L. ?OOO"‘ narg (Dmﬂ(& (7@ £ /(:1! O‘é
ﬁmu’OQS Cop: dlu"-} (‘AQ, 20 th Gu(/:) (‘ﬂdﬂ UF‘U pn V’k:’:'f;u Fb (}UC“ C’

]
A:Ol P ﬂle sm I(Jmlorp nl9| (]no en (ursO ner;;omi C/Ib ao\ud Comyn (0
Sokce el (wnlrm Lo ol .rPcho olP un pmniﬁorlf; mm.uﬁ \ ¢on r’)u(,ﬁr‘m-ﬁ

due_dio noalr vo 0 oRd =19 4 wl’g"ru mmroio Dm( CO( h’fs 0r0ei0s

0 fodlos 105 empleados ~unich pales
Y para seguridad de lo antes mencionado se le extlende la presente en Santa

Ana, laPazalos 3  dias del mes de qpnl(.gm bre afio 20 20

Wrmc1sco Mendoza Argueta
== Alcalde Municipal

CORREO ELECTRONICO: santanamuni@yahoo.es TEL: +504 9762-7570
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. DISTRIBUIDORA COMERCIAL S A

R.T.N. 08019002278310

- oo

REVISE LA MERCADERIA EN PRESENCIA DE NUESTRO EMPLEADO, NO ACEPTAMOS RECLAMOS DESPUES DEL RETIRO DE SU
MERCADERIA. LA SUSCRIPCION DE ESTA FACTURA/PAGARE CONSTITUYE EVIDENCIA DE HABER RECIBIDO LA MERCADERIAY

FACTURA
N.°000-001-01-001 11667

FECHA LIMITE DE EMISION: 05/02/2021

DISTRIBUIDORA COMERCIAL $
(DICOSA) Zaxbi

N°. 1 en Materiales y Equipo Médico, desde 1973 22 1

OFICINA PRINCIPAL EN TEGUCIGALPA OFICINA EN SAN PEDRO SULA
FINAL BLVD. LOS PROCERES, EDIFICIO DICOSA N.> 4002 B.° LOS ANDES, 5" CALLE, " AVE.
TEL.: (504) 2221-1970, FAX: (504) 2221-1968 TEL.: (504) 2550-7072 AL 75, FAX: (504) 2550-1721
E-mail: dicosal | @dicosa.net

NOMBRE DEL CLIENTE

haer

<L d

DIREGCION AGENTE N° |

| CONDICIONES DE PAGO
COMTADE &

ESTIMADO CLIENTE

CAl: DF828A-C88AEG-C14285-D67D49-7C82A0-0A

ACEPTADA LA DEUDA CON DROMEINTER. S.A. DEC.V. w)
' | | DESCUENTOS
cODIGO PRECIO
CANTIDAD | UNIDAD DESCRIPCION S | YREBAJAS VALOR TOTAL
PRODUCTO UNITARIO | y | oTORGADOS
(I801T if UHIDADES ‘/?RUEEQ RAPIDA DE COVID-19 NOOY-4%97 00,0008 K 8.00 8,000,008
. figy ULTIRE LIHER B2ig
—

VALOR DE LA FACTURA EN LETRAS:!
TASAALICUOTA 0%
iCHD HIL LEFFIRAS BETOS
- / MPQRTE GRAVADO 16% MMPORTE EXENTO
| OBSERVACIONES: I

%,i!}ummaonemnol 0
| 4,00

IMPORTE GRAVADO 15% W2
CRERITE 15% LS. 6.00
TOTAL L. , g,000.00
)

VER CONDICIONES AL REVERSO

( 8,800.00 A
PAGARE PORL.
“RICAIDIA DE SAHTA GHR® 04:44:%5mn
~  AOMBRE: LDIR IE SAh *‘
{s) POR ESTE DOCUMENTO PROMETO PAGAR INGONDICIONALMENTE ALA ORDEN DE DISTRIBUIDORA COMERCIAL, SA (DICOSA)
w EL DiA - sese P " DEL 20 — EN LAS OFICINAS DE ESTA CIUDAD.
g L HIL o
b LA CANTIDAD DE:
|
T SI ESTE PAGARE NO FUESE PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDAMOS OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS
- |
oc DEL % MENSUAL SOBRE SALDOS INSOLUTOS.
= ’ 02 09 0
i i DE DEL 20
J k e J




SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SALUD
REGION SANITARIA DEPARTAMENTAL # 12, LAPAZ
MICRO RED INTEGRADA DE SERVICIOS DESCENTRALIZADOS DE SALUD
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LENCAS DE LA STERRA DE LA PAZ, MAMLESIP %Rmas

2 de Septiembre de 2020

Santa Ana, La Paz

CONSTANCIA

Por medio de la presente, se hace constar que el ciudadano Wilmer Addn Benitez Sosa, con numero
de ID 1203-1991-0090, quien actualmente labora en la Corporacién Municipal de Santa Ana, debe
permanecer es aislamiento domiciliario desde el 02 al 09 de Septiembre 2020, por ser conviviente
directo de Caso Positivo COVID-18.

Se indica aislamiento y demas medidas de bioseguridad para contencion dei virus debido a que en
el espacio laboral hay demasiada afluencia de personas.

m M/ndoza

Jefa de Establecimiento de Salud

/ Lic. Cetilia Valladares

Supervisora Municipal
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CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

MBI AR

151-20-10500-11870

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccidn se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razdn Social: DISTRIBUIDORA COMERCIAL S A
Con Registro Tributario Nacional: 08019002278310

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 151-20-10500-11870 en fecha 08/07/2020, vy
Recibo Oficial de Pago No, 25273983016 de fecha 06/07/2020 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido establecer
lo siguiente:

ETAX: NO existen registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.

ETAX: NO existen registros de Deudas.

Por lo antes expuesto se OTORGA la SOLVENCIA FISCAL al solicitante.

La presente Censtancia tiene una vigencia de treinta dias calendario a partir de la fecha 08/07/2020
hasta 06/08/2020, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016.

Sin perjuicio de las facultades de revisidn y fiscalizacién de esta Administracién Tributaria y de los

-resultados que de ella se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

’ : E%ﬁ lg @%I
= el { ;
" y .’: ‘; i \ ;

(*) Es obligacidn del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de Internet en
la direccién  http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el nimero 151-20-10500-11870 o
mediante ef siguiente codigo QR:




6/5/2020 canstancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx?numero_preimpreso=201-20-10500-18857 &secuencia=1

DE PAGOS A CUENTA

MR

201-20-10500-18857

| CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccidn se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

| Nombre y Apellido o Razdn Social: DISTRIBUIDORA COMERCIAL S A
Con Registro Tributario Nacional: 08019002278310

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nlimero 201-20-10500-18857 en fecha 06/05/2020, v
Recibo Oficial de Pago No. 25273888211 de fecha 04/05/2020 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer lo siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la Presentacién de Declaraciones.

Par lo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUIETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202001, segin declaracion 35744709086, presentada
_el 30/04/2020, |a presente Constancia vence el 31/08/2020

Sin perjuicio de las facultades de revision vy fiscalizacién de esta Administracion Tributaria y de los

resuitados. que de ella se produzcan.
L]

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

(*) Es obligacién del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias.sar.gab.hn/ , ingresando el ndmero 201-20-
10500-18857 o mediante el siguiente cédigo QR:

mnrinnnine ~ar anbk e /P AanciamciaDamaaD ianba AneuDaiimanea asaimanrana—=TN04 AN ANEAN AB0ETO mmmiimimnia=d



COSA

Barrio Sabana Grande, Fnal de Ave. Los Proceres. (Calle de Corlitelas y Keymart)
Edificio Dicosa #4002, Apartado Postal N° 3307
Tegucigaipa M. D. C. , Honduras C. A.
Tels. PBX. 22211969 al 73 Fax. 2221-1968
amail: info@dicosa.net www.dicosa.net
RTN: 08019002278310

COTIZACION # CDJ 663-2020

Cllemte:  ALCALDIA SANTA ANA
Atencion: German Mendoza
Ref. Cliente:
Correo: Oficina 31/08/2020
' PRECIOS
ITENICANTID] UNIDAD DESCRIPCION CAT. MARCA SV UNITARID TOTAL
1 2 Kit20 |PRUEBA RAPIDA DE COVID-19 NCOV- L 400000
497 NOVATEST | ATLAS LINK L. 2,000.00
Sub total Lempiras | L. 8.000.00
I l isv 16%
Estamos para Servirfalll TOTAL Lempiras | L. 8,000.00
NOTA: Productos marcados con X pagan impuestos sobre venta.
Tiempo de entraga: Entrega Inmediata Cotizado por; Gabriela Dacosta
Forma de Pago: Contado/Transferencia/Cheque Celularg - 9992 22-80
Validez de Cofizacién: 3 dias o hasta agotar existencias }
Lugar de entrega: Tegucigalpa

Nombre y firma de recibido (Orden y condiciones acepiadas)

Se aceptt esta Orden de Compra el dia:

Desde ¥971, Experiencia, Calidad y Liderazgo. !




iApeyando al Pequefio de Hoy, Hacemes el Grande del Mafianal

% Banco de Occidente. S.4.
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COVID-19 igM/igG Antibody Test (Colloidal Gold)

e B M BT Sy 2

GOV 18 s Roabaey e RN
P a0 e ace v of i

B TR St e et
£t Prman Sergm s o alioie D 50 e 5 e et

TR THRNOTS 1 P Sagynases of (7

PACKAGE CONTENTS
1,jzﬁﬁmm&agie DouCh wath desicrant
2)Assay bufler (S per bottie} for 20 tests:

3} Lancels (20pcs);
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